

برلین پس از ایجاد دفتر طالبان در قطر، روز ۸ جنوری میزبان مخالفین شان بود!

من با خداوند یکتاه سوگند کرده ام که هیچ قدرتی انشاء الله خلی در اراده ام وارد نخواهد توانست که در برابر خاک فروشان و قاتلان وطندارانم بی تفاوت بمانم. در حد توان وامکانات، از شمه ئی اطلاعاتکه بیانگریات شوم، از معاملات پنهانی و شیطانی دوستان؟! به ظاهر مدافعان دیمکراسی و ملت سازان جهانی؟! در تبتائی باچهره های آزمون شده و منفور داخلی صورت میپذیرد، مسئولانه و صادقانه افشا و در جریان قراردهم.

انستیتوت اسپن برلین جلسۀ زیر عنوانی افغانستان پس از ۲۰۱۴ به اشتراک آقایان عبدالله، ضیا مسعود، قانونی، صالح، خلیلی، محقق، دوستم، فیض الله ذکی، داکتر حسین، و چند فرزند ناخلف دیگر برای تحقق اهداف استعماری بادران خویش و آینده شرمسارانه شان گرامدمه بودند!

اینکه در غیاب ملت افغانستان به چه نتیجه و اخذ چه دستاویزی نفاق بر انداز علیه کشور سیه کارانه هدایت اخذ نمودند، هنوز دقیقاً روشن نیست. ولی آنچه از جلسات قبلی شان در مطبوعات درز کرده بود پلان تجزیۀ کشور بود که این قلم در وقت و زمانش چندین بار مسئولانه خدمت وطندوستان و اهل سیاست ابراز تشویش و نگرانی نموده بودم.

در جلسۀ که به تاریخ سبی و یکم جولای ۲۰۱۰ در شهر برلین به اشتراک احمد ضیا مسعود، محقق، حسین علی یسا و فیض الله ذکی وکیل ولیسی جرگه دور قبلی و مشاور دوستم، ملاقاتی با هیاتی مرکب از سه جمهوری خواه و یک عضو دیموکرات مجلس امریکا توسط «دنا روهرباکر» نماینده جمهوری خواه ترتیب داده بودند. محور مذاکرات را تقلیل قدرت؟! آقای کرزی، خود مختاری بیشتر ولایات از طریق انسجام رای دهندگان؟! شان و انکشاف ذخایر زیر زمینی که مقادیر قابل ملاحظه منرالها را دارا میباشند، تقویه نمایند.

جناب توصیه فرموده بود، شما منابع دارید، ارقام به دستتان است، فقد آنرا انسجام دهید. علاوه در صحبتی این آقا فرموده بود که: «به استثنای تنی چند از خاندین در مقامات بالا، دیگر هیچ کسی از مردم افغانستان خواهان یک دولت مرکزی مقتدر نمیباشد». به باور این هموطن شما حضور و انگیزه اصلی دوستان! غربی در کشور ما و منطقه موجودیت همین منابع سرشار میباشند، تامسائل پیش پاه افتیده دیگر. (تروریزم)

هموطنان عزیزو آگاه!

فرض محال خدای ناخواسته و به اصطلاح عام هفت کوه سیه درمیان اگر تجزیه درقدمه اول زیرنام خود مختاری ولایات به حقیقت به انجامد! که انشاء الله همه طراحان خارجی و عمال داخلی ناکام و سر افکنده خواهند شد! در پهلوی کشورهای ازبکستان و تاجکستان، هم دین و هم زبان، این مدعیان و مدافعان؟! حقوق اقلیتها چگونه خود مختاری خویشرا حفظ و ضمانت کرده میتوانند؟

با احترام و رعایت حقوق فردی آقایان محقق، دوستم، ضیا مسعود و آسرای جنگی شان! اختلافات؟! این آقایون با آقای کرزی در کدام موارد میتواند موجه باشد؟ حضور پُر رنگ و پُر قدرت شما ها با داشتن سوابق جنایتکارانه تان در دولت فاسد و ضد مردمی کرزی در تمام سطوح دولت، در حال حاضر شما را مانع هر نوع تلاش و ائتلاف سازی میداند. هموطنان آگاه تاجیک، هزاره و ازبک نفرت و انزجار خویش را بار ها علیه شما دلکان و جواسیس چند جانبه اعلام داشته اند. سوال ایجاد میگردد که: شما به نمایندگی کدام هموطنان ما ادعای حقوق و خود مختاری دارید؟

آنانیکه من حیث ستون دشمن در خیمۀ ملت بنام مدافعان قوم، نژاد و تبار به دستور خارجی بخواهند منبع تجارت سیاسی نمایند، در قدمۀ اول توهین به بیداری و هوشیاری اقوام و ملت خود نموده و بعد اگر ابروی بخویش باقی گذاشته باشند، خویشتنرا به شوخی خواهند گرفت. داشتن و ارائه طرحها و سلیقه های متفاوت برای اعمار و سرفرازی کشور و بیان نقطه نظرات اختلافی یا ارائه طرح های سیاسی در مطبوعات حسن دیموکراسی میباشند. اگر اختلاف با منافع کشور، یک قوم و یا یک تبار باشد، صرف نظر از اقلیت و اکثریت بودنش خیانت ملی به وحدت ملی تلقی میگردد.

هموطنانیکه با خرد زندگی مینمایند، خویشتن را در همه و همه را درخویشتن مبینند. به عقیده و باور این هموطن تان بی تفاوت بودن در همچو موارد یا قبولش جز فرار از مسئولیت پذیری و سلامت کشور چیزی بیش نیست. تجربه ثابت نموده است که منشور وظایف انسان بسیار مهمتر از منشور و حقوق اوست. خاموشی در چنین مواردی که منافع علیای

دیبانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لوی

کشور را به مخاطره می اندازد مصلحت نبوده و ادامه اش دیموکراسی را به انارشیزم و کشور را به مخاطره مواجه میسازد.

وحدت ملی، ضامن پیروزی ماست، عدالت و قانون پذیری نقشه راه ماست، تعصب و افراطی بودن (چپ و راست) دشمن رستگاری و خرد ماست! زنده باد افغانستان واحد و یکپارچه.

پایان

2012/01/09

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ